Nº PROVEEDOR:

www.todomedicion.com

LUGAR ENTREGA:

VENDEDOR: GUSTAVO

ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

UT363S  28.852,00 0,00 7.213,00Anemometro con turbina separada, incluiye tempetatura 4,00 21,00%

0,00  28.852,00  34.910,92 28.852,00

TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS CON 92 / 100 CENTAVOS

72011983666773

15/01/2022(DIMÂÜ::1AD;ðTÐÛP2D;Å)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117201198366677320220115

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB